
Verzonden: 
maandag 

14 
Sol 

2025 10:49 

Aan: 
BEN enn 

Onderwerp: 

RE: AZC 
belafspraak 

WDODelta 

Dac EB 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Geregeld. 
De 

ruimtelijke onderbouwing 
was 

qua 
bestandsformaat 

te 

groot. 
Dit bestand heb ik 

gesplitst 
en 

opnieuw 

tegevoegd 
aan de 

samenwerking. 

Met 
vriendelijke groet, 

| Ruimtelijke 
Kwaliteit 

Email: 
dalfsen.nl 

Web: www.dalfsen.n 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

- 

Van: 

ME <A 
odaifsen.nl> 

Verzonden: 
maandag 

14 

april 
2025 11:46 

Aan: 

MR <A 

o 

daifsen.nl> 

Onderwerp: 

FW: 
AZC 

belafspraak 
WDODelta 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Dag HE. (geanonimiseerd)

Zie hieronder de reactie van Zou 
je 

kunnen 
zorgen 

dat deze stukken worden 
doorgezet 

naar het 
waterschap? 

Zat de 
ruimtelijke onderbouwing 

toch al wel 
bij 

de 
aanvraag? 

Is deze dan niet 
doorgezet 

naar het 
waterschap 

door ons? 

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Projectleider Opvanglocaties 

E-mail: Bledasen.n! 
(geanonimiseerd)

Web: www.dalfsen.nl 

. 

Van: 
Me 

vitteveenbos.com> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

14 

april 
2025 11:37 

Aan: Mi 

< dalfsen.nl> 

CC: 
< 

coa.nl> 

Onderwerp: RE: 
AZC 

belafspraak 
WDODelta 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Goedemorgen, 

Ik 
heb de 

bijlagen 

van 
het 

WHP 

toegevoegd. 
GoFlo 

is 

nog 
niet aangepast, dus de 

ingediende 
versie 

is 
de versie 

die 
er nu 

ligt. 
Het 

WHP 
zelf 

is 
reeds 

toegevoegd. 

Met 
vriendelijke groet, 

3 
MSc 

Ruimtelijke ordening 
en 

vergunningen 

+31 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Witteveen+Bos 

Hoogoorddreef 
15 

| 
Postbus 12205 

| 
1101 BA Amsterdam 

+31 
(0)20 

312 
55 

55 
| 
www.witteveenbos.com 
  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Van: Ml edatsen.n= (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

    
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

14 

april 
2025 09:48 

Aan: 
Ki 

< 
witteveenbos.com> 

CC: 
oN 

ok 

coa.nl> 

Onderwerp: 

FW: 
AZC 

belafspraak 
WDODelta 

Urgentie: Hoog 

Dao EB 

Zou 
je 

onderstaande stukken kunnen 
toevoegen 

aan de 
lopende aanvraag omgevingsvergunning? 

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Projectleider Opvanglocaties 

E-mail: 
ledaesen.n! 

Web: www.dalfsen.nl 

(geanonimiseerd)

. 

Van: 
MM edalsen.nl= (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

  
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

14 

april 
2025 09:44 

Aan: 

< 
dalfsen.nl> 

Cc: 
< 

wdodelta.nl>; 
MMeadalsen.n- (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

FW: 
AZC 

belafspraak 
WDODelta 

Dag BEE (geanonimiseerd)

Zie onderstaande. 

  

  

  

Met 
vriendelijke groet, 

nr Ruimtelijke 
Kwaliteit 

Email: 
dalfsen.nl 

Web: www.dalfsen.n 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

hed 

Van: 

Me 

cecea.n 
Verzonden: 

maandag 

14 

april 
2025 09:42 

Onderwerp: 

RE: 
AZC 

belafspraak 
WDODelta 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hallo 
B, 

Zojuist 
heb 

ik 

je 
telefonisch 

gesproken, 
helaas mis 

ik 

nog 
steeds stukken. 

Voor 
mijn 

deel 
(toets weging waterbelang) 

heb ik 
de 

volgende 
stukken 

nodig: 

1. WHP 

(vrijdag 
11-04 

toegevoegd 
aan SAM 

125419) 

2. 
De 

5 

bijlagen 
behorende 

bij 
het 

WHP 

3. De 
ruimtelijke onderbouwing (maandag 

14-04 
2x 

toegevoegd 

aan 
SAM 

125419) 

(geanonimiseerd)

Voor 
wat 

betreft ad 2, deze 
bijlagen 

ontbreken 
nog. 

En voor 
wat betreft ad 3 heb 

ik 
een snelle check 

gedaan 
van 

paragraaf 
4.13 

Weging 
water 

belang, 
dit staat hier 

nog 
als 

PM 
en 

is 
dus 

nog 
niet 

uitgewerkt. 
Ook wordt hierin 

niet 
verwezen naar 

het WHP 

(en 
de 

bijlagen). 

Zou 

je 
z.s.m. 

de 5 

bijlagen 
willen toevoegen aan SAM 125419? 

(geanonimiseerd)



Met 
vriendelijke groet, 

Casemanager 

Waterschap 
Drents 

Overijsselse 
Delta 

Dokter van 

Deenweg 186, 
8025 BM 

Zwolle 

Postbus 
60, 

8000 AB Zwolle 

13 

EE (geanonimiseerd)

Van: 

BEE <Mlecaifsen.n= 

Verzonden: 

vrijdag 

11 

april 
2025 10:15 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aan: 
Mi 

< 
wdodelta.nl> 

CC: 
< 

dalfsen.nl> 

Onderwerp: 

RE: AZC 
belafspraak 

WDODelta 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Goedemorgen IB, (geanonimiseerd)

Ik heb 
zojuist 

de nieuwe documenten 

toegevoegd 
aan 

de 

samenwerking, 
waaronder de 

ruimtelijke onderbouwing. 

In 

afwachting 
van 

je 
advies. 

Met 
vriendelijke groet, 

nr Ruimtelijke 
Kwaliteit 

Email: 
dalfsen.nl 

Web: www.dalfsen.n 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

= 

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

zeeen 

Oorspronkelijke afspraak-—- 

Van: 

< 
wdodelta.nl> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
vrijdag 

11 

april 
2025 08:05 

Aan: 5 

CC: 

Onderwerp: 

Geannuleerd: AZC 
belafspraak 

WDODelta 

Tijd: vrijdag 

11 

april 

2025 
08:30-09:00 

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, 
Wenen. 

Locatie: 

Urgentie: Hoog 

IH 
11-04 

Deze 

afspraak 

kan 
komen 

te 
vervallen, 

ik heb 

gisteren gesproken 

met 

Zij gaat jou bijpraten. (geanonimiseerd)

Beste 

Zojuist 
hoorde 

ik van de 
telefoniste 

dat 

jij vandaag 
niet 

werkt. 
Dus doe 

het even zo. 

Jij 
hebt 

bij 
ons 

een 
verzoek 

om advies 

ingediend 

voor de 
BOPA 

AZC. 

Maar 

bij 

de stukken 
kom 

ik 

geen onderbouwing 

voor deze BOPA 
tegen. 

Daarbij 

weet ik 
dat ze 

bezig 
waren 

met het 

opstellen 

van een 

WHP, maar ook 
deze mis ik 

als 
bijlage bij 

de BOPA. 

Ik heb 

op 
dit 

moment 
dus 

twee concrete 

vragen 
die 

ik 

graag 

even 
telefonisch 

met 

je 

wil afstemmen: 

1. Komt er 

nog 

een 

onderbouwing? 

2. 
Bij 

de 

aanvraag watervergunning 

die 

bij 

ons is 

ingediend (in behandeling bij mijn collega 

zit wel 

een 
WHP. 

Kan/zal 
ik deze 

alvast beoordelen 
(doen 

alsof 
deze al onderdeel 

uitmaakt 
van de 

aanvraag 

BOPA)? 

En 

dat jij 

er dan voor 

zorgt 
dat 

deze 
WHP 

ook 
daadwerkelijk 

als 
aanvullend 

stuk 

bij 

de 
BOPA 

aanvraag 
wordt 

gevoegd”? 

(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Casemanager 

Waterschap 
Drents 

Overijsselse 
Delta 

Dokter 
van 

Deenweg 186, 
8025 BM Zwolle 

Postbus 
60, 

8000 AB Zwolle 

T. +316 
(geanonimiseerd)

DISCLAIMER: 

This e-mail is 

strictly 
confidential and is intended 

solely 
for the addressee. 

It is 
prohibited 

for unauthorized 
persons 

to utilize the information contained within this e-mail. 

If 
you 

receive this e-mail and 
you 

are not the 
addressee, 

then 
please 

delete it from 
your system 

and 

notify 
the 

person 
who sent it to 

you. 

Our 
company accepts 

no 

liability 
for the content of this 

email, 

or for the 
consequences 

of 
any 

actions taken on the basis of the information 
provided, 

unless that information is 

subsequently 
confirmed in 

writing. 

Before 

printing, 
think about the environment. 

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


